
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

 
PORTARIA 074/2015 

 
 

 
FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 93, II, alínea “c”, da Lei Orgânica 

Municipal, artigo 150 e ss. da Lei Municipal 001/98 e considerando eventual irregularidade na 

transferência de propriedade de bem público a Mitra Diocesana de Jacarezinho, e ainda o 

pedido de providências da Câmara de Vereadores;   

 
 
RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º – Determinar a abertura de Processo Administrativo para apurar os fatos; 

 

Artigo 2º - Nomear Comissão Especial para conduzir o processo de que trata o item anterior; 

 

Artigo 3º - Designar para compor a comissão os servidores Carlos Alexandre Ferreira da Silva, 

RG. 8.123.726-3/PR, Presidente, Josiane Ribeiro da Silva, RG. 3.177.052-1/PR  e Angélica 

Oliveira Silva Rodrigues, RG. 10.497.025-7/PR, membros. 

 

Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

 

Publique-se. 
 
 
 

Siqueira Campos, 09 de junho de 2015. 
 
 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


